
謹白

１.年末年始休業期間について

２０２３年１２月３０日（土）～２０２４年１月３日（水）

２.請求締日および、発送について

１２月度締日 ２０２３年１２月３１日（日）

請求 書発送 ２０２４年 １月 ５日（金）

3.お問い合わせ先について

営業部 販売管理課  小西・村上・堀家

連絡先：０８７５-５７-１５００

   以上

記

お客様各位

株式会社パブリック

令和５年１１月吉日

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社年末年始休業及び請求書発送につきまして、下記の通りご案内

申し上げます。ご不便お掛け致しますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

 年末年始休業および請求書に関するお知らせ 


